Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 05.01.2004г., № 26

Управление образования

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа
областного краеведческого конкурса-
форума «Уральский характер» в рамках
форума «Уральский характер» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

На основании положения о проведении муниципального этапа областного
краеведческого конкурса-форума «Уральский характер» в рамках форума
«Уральский характер» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»,
утвержденного приказом управления образования Невьянского
муниципального округа от 03.12.2024 № 621-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа областного краеведческого конкурса-
форума «Уральский характер» в рамках форума «Уральский характер»
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» за высокие результаты
наградить грамотой управления образования Невьянского муниципального округа
обучающихся:

1.1. занявших 1 место:
в младшей возрастной категории:
Делидову Екатерину, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, по направлению «Военная история.
Великая Отечественная война» конкурса историко-краеведческих
исследовательских работ «Каменный пояс» (руководитель Дерягина Ольга
Александровна); ;

в средней возрастной категории конкурса:
Яснову Маргариту, обучающуюся Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского муниципального округа, по направлению
«Экологическое» конкурса эколого-краеведческих исследовательских работ
«Природа Урала» (руководитель Куталова Надежда Анатольевна);

в старшей возрастной категории:
Грешнову Еву, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского муниципального округа, по направлению «Этнография» конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс»
(руководитель Хадасевич Наталья Анатольевна);

№ до кум ен та Д ата

/о& - /Я &А,

Г оловневу Дарью, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского муниципального округа, по направлению «Летопись родного
края» конкурса эколого-краеведческих исследовательских работ «Каменный
пояс» (руководитель Ежова Юлия Геннадьевна);

Нечкина Борислава, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского муниципального округа, по направлению «Родословие. Земляки»
конкурса историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс»
(руководитель Нечкина Лариса Ивановна);

Гурули Ростислава, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, по направлению «Военная история.
Великая Отечественная война» конкурса историко-краеведческих
исследовательских работ «Каменный пояс» (руководитель Мишковец Дмитрий
Константинович);

Курданова Александра, обучающегося Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского муниципального округа, по направлению
«Экологическое» конкурса эколого-краеведческих исследовательских работ
«Природа Урала» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

среди обучающихся 1-2 классов:
Бызова Ивана, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, выполнившего индивидуальную работу в
краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала» (руководитель Колташова
Светлана Николаевна);

среди обучающихся 3-4 классов: ^
Баландину Дарью, Зайцева Арсения, Мельникову Алису, обучающихся

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского муниципального округа,
выполнивших коллективную работу в краеведческом конкурсе «Юные знатоки
Урала» (руководитель Ильиных Ирина Геннадьевна);

среди обучающихся 3-4 классов:
Одинцева Алексея, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 4
Невьянского муниципального округа, выполнившего индивидуальную работу в
краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала» (руководитель Колташова
Светлана Николаевна);

среди обучающихся 5-6 классов: г*
Мясникова Максима, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 4
Невьянского муниципального округа, выполнившего индивидуальную работу в
краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала» (руководитель Бурдыгина
Ольга Николаевна); *

1.2. занявших 2 место:
в старшей возрастной категории:

Сафарходжаева Хокимджона, обучающегося муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 3 Невьянского муниципального округа, по направлению
«Этнография» конкурса историко-краеведческих исследовательских работ
«Каменный пояс» (руководитель Хадасевич Наталья Анатольевна);

Саляхутдинову Есению, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, по направлению «Летопись родного
края» конкурса историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный
пояс» (руководитель Бузунова Татьяна Сергеевна);

Туйкову Дарью, обучающуюся муниципального бюджетного,
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №4
Невьянского муниципального округа, по направлению «Родословие. Земляки»
конкурса эколого-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс»
(руководитель Ломакова Алена Сергеевна);

Курданову Анну, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского муниципального округа, по направлению
«Экологическое» конкурса историко-краеведческих исследовательских работ
«Природа Урала» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

среди обучающихся 1-2 классов:
Лысенкова Дмитрия, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, выполнившего индивидуальную работу в
краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала» (руководитель Бызова
Светлана Владимировна);

среди обучающихся 3-4 классов:
Набиеву Аделину, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского муниципального округа, выполнившую индивидуальную работу в
краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала» (руководитель Рассказова
Жанна Константиновна); ?

среди обучающихся 5-6 классов:
Захаренко Елизавету, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, выполнившую индивидуальную работу в
краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала» (руководитель Бызова
Светлана Владимировна); .

1.3. занявших 3 место:
в старшей возрастной категории:
Кваша Ульяну, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, по направлению «Этнография» конкурса эколого
краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» (руководитель
Копылова Анастасия Сергеевна);

Чудиновских Полину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4

Невьянского муниципального округа, по направлению «Летопись родного
края» конкурса историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный
пояс» (руководитель Бузунова Татьяна Сергеевна);

Клокову Киру, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского муниципального округа, по направлению
«Экологическое» конкурса историко-краеведческих исследовательских работ
«Природа Урала» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

среди обучающихся 1-2 классов:
Старикову Софию, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, выполнившую индивидуальную работу в
краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала» (руководитель Ломакова Нина
Федоровна);

среди обучающихся 3-4 классов:
Акифьеву Екатерину, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа, выполнившую индивидуальную работу в
краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала» (руководитель Курылева
Наталья Вячеславовна). ■>

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
призеров муниципального этапа областного краеведческого конкурса-форума
«Уральский характер» в рамках форума «Уральский характер» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»:

Нечкиной Ларисе Ивановне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского муниципального округа;

Хадасевич Наталье Анатольевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 3
Невьянского муниципального округа;

Бузуновой Татьяне Сергеевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа;

Бурдыгиной Ольге Николаевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 4
Невьянского муниципального округа;

Бызовой Светлане Владимировне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа;

Дерягиной Ольге Александровне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа;

Колташовой Светлане Николаевне, учителю муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского муниципального округа;

Ломаковой Алене Сергеевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа;

Мишковцу Дмитрию Константиновичу, учителю муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского муниципального округа;

Ежовой Юлии Геннадьевне, учителю начальных классов муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5 Невьянского муниципального округа;

Ильиных Ирине Геннадьевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского муниципального округа;

Курылевой Наталье Вячеславовне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского муниципального округа;

Ломаковой Нине Федоровне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского муниципального округа;

Рассказовой Жанне Константиновне, учителю начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского муниципального округа;

Копыловой Анастасии Сергеевне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Куталовой Надежде Анатольевне, педагогу дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного упреждения дополнительного
образования Станции юных натуралистов Невьянского муниципального округа;

Тумбаевой Татьяне Юрьевне, педагогу дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Станции юных натуралистов Невьянского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского муниципального округа
Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальник управления
Невьянского

i

В.Р.Шадрина